
UCHWAŁA NR X/40/15
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 2 czerwca 2015 roku          

         
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

oraz dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Braniewa
stosowanych przez Wodociągi Miejskie Sp. z o.o. w Braniewie

na okres od 1 lipca 2015r. do 30 czerwca 2016r.      
                  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r.   poz. 139) w związku z wnioskiem
Wodociągów  Miejskich  Spółka  z  o.o.  w  Braniewie  z  dnia  21 kwietnia  2015r.  o przedłużenie  czasu
obowiązywania  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  do  dnia
30 czerwca 2016 roku - Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1.
    Przedłuża się od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 2016 roku czas obowiązywania dotychczasowych taryf
wprowadzonych w trybie art. 24 ust. 5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków  - ( tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz.139 ), które stanowią załącznik do
niniejszej uchwały.               
 
                                                                                     § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

                                                                                     § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz



Załącznik do Uchwały nr X/40/15
Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 czerwca 
2015r.  w sprawie przedłużenia czasu 
obowiązywania taryf   dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie miasta Braniewa stosowanych 
przez  Wodociągi Miejskie Sp.  z o.o.  w Braniewie
od 01 lipca 2015r. do 30 czerwca 2016r.

Taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  przedłużona od dnia 1.07.2015r. do
dnia 30.06.2016r.

Ceny w taryfie za zbiorowe zaopatrzenie w wodę od 1.07.2015r. do 30.06.2016r.

Grupa odbiorców Klasyfikacja Rodzaj cen  Ceny netto Ceny brutto 

1 2 3 4 5

Wszyscy Odbiorcy PKD 36.00.Z Cena za dostarczenie 1m3 wody 3,87 4,18

Ceny w taryfie za zbiorowe odprowadzanie ścieków od 1.07.2015r. do 30.06.2016r.

Grupa odbiorców Klasyfikacja Rodzaje cen Ceny netto Ceny brutto

1 2 3 4 5

Wszyscy Odbiorcy PKD 37.00.Z
Cena za  oczyszczenie

i odprowadzenie 1m3  ścieków 
4,74 5,12

Opłata abonamentowa od 1.07.2015r. do 30.06.2016r.

Grupa odbiorców Klasyfikacja Rodzaj cen  Ceny netto Ceny brutto 

1 2 3 4 5

Wszyscy Odbiorcy PKD 36.00.Z
Cena za każdy wodomierz

lub urządzenie pomiarowe/m-c
3,50 3,78


	RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

